
平成28年 1月分

平成28年 1月15日 市道第202号線歩道設置工事 15100076 道路舗装工事

10,136,880円

9,386,000円

10,098,000円

9,350,000円
指名競争入札 3

8,599,334円

7,962,347円
99.61％

入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥９，３５０，０００－（税抜き）㈱興栄【落札】]

午前 9時 30分
電子入札サービ
ス

㈱興栄 羽村市内 平成28年 1月18日 ～ 平成28年 3月25日

1 ㈱興栄 10,960,000 10,600,000 10,300,000 7 ㈱田村工務店 12,800,000 辞退

2 ㈱村尾重機 11,000,000 辞退 8 ㈱上野組 辞退

3 ㈲北将建設 11,143,000 辞退 8 ㈱うるま土木 辞退

4 ㈱島田組 12,000,000 辞退 8 ㈲川島土木 辞退

4 戸高建設㈱ 12,000,000 辞退 8 ㈲松沢土建 辞退

4 鈴木土建㈱ 12,000,000 辞退 12 望月建設㈱ 不参加


